
 _________________________________  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MAJDANIE KRÓLEWSKIM 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 
          
 
            Janina Wójtowicz



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Majdanie 
Królewskim 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Majdan Królewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Edyta Gurdak, zam: Krzątka 

2. Łukasz Stróż, zam: Majdan Królewski 

3. Aleksandra Elżbieta Suszek, zam: Huta Komorowska 

4. Magdalena Puzio, zam: Brzostowa Góra 

5. Zenona Szypuła, zam: Huta Komorowska 

6. Elżbieta Wolan, zam: Majdan Królewski 

7. Waldemar Rzeźnik, zam: Majdan Królewski 

8. Elżbieta Kwaśnik, zam: Brzostowa Góra 

9. Agnieszka Komórkiewicz, zam: Tarnobrzeg 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Monika Gołąbek, zam: Majdan Królewski 

2. Marta Wójcik, zam: Majdan Królewski 

3. Grażyna Guściora, zam: Krzątka 

4. Ewelina Kosiorowska, zam: Brzostowa Góra 

5. Ilona Warchoł, zam: Krzątka 

6. Sylwia Adamczyk, zam: Krzątka 

7. Lucjan Andrzej Sudoł, zam: Krzątka 

8. Genowefa Tereszkiewicz, zam: Komorów 

9. Marta Irena Fryc, zam: Majdan Królewski 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Marta Wójcik, zam: Komorów 

2. Tomasz Zięba, zam: Komorów 

3. Renata Rębisz, zam: Komorów 

4. Barbara Sudoł, zam: Brzostowa Góra 

5. Halina Rębisz, zam: Krzątka 

6. Dawid Konefał, zam: Krzątka 

7. Dorota Dziadura, zam: Krzątka 

8. Kazimiera Serafin, zam: Krzątka 

9. Janina Bartman, zam: Pietropole 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Elżbieta Wróblewska, zam: Huta Komorowska 

2. Adam Fryc, zam: Majdan Królewski 

3. Renata Lulek, zam: Majdan Królewski 

4. Tadeusz Wdowiak, zam: Brzostowa Góra 

5. Sławomir Puzio, zam: Brzostowa Góra 

6. Bogusława Stępień, zam: Rusinów 

7. Zofia Sobolewska, zam: Wola Rusinowska 

8. Julian Zygmunt Chrząstek, zam: Rusinów 

9. Edyta Elżbieta Wójcik, zam: Majdan Królewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Helena Łeptuch, zam: Brzostowa Góra 

2. Katarzyna Barnaś, zam: Majdan Królewski 

3. Adrianna Chrząstek, zam: Rusinów 

4. Ewa Gołąbek, zam: Brzostowa Góra 

5. Marta Kosior, zam: Majdan Królewski 

6. Dorota Olucha, zam: Brzostowa Góra 

7. Wiesława Wołosz, zam: Wola Rusinowska 

8. Damian Wilk, zam: Brzostowa Góra 

9. Maria Sus, zam: Majdan Królewski 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Mirosław Buczek, zam: Brzostowa Góra 

2. Kamil Filip Żak, zam: Majdan Królewski 

3. Henryk Wójtowicz, zam: Huta Komorowska 

4. Monika Fila, zam: Brzostowa Góra 

5. Paulina Agnieszka Wrażeń, zam: Majdan Królewski 

6. Grzegorz Wołosz, zam: Wola Rusinowska 

7. Magdalena Wargacka, zam: Wola Rusinowska 

8. Edward Kopeć, zam: Majdan Królewski 

9. Bogumiła Urban, zam: Majdan Królewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Paulina Kobylska, zam: Wola Rusinowska 

2. Anna Lulek, zam: Majdan Królewski 

3. Małgorzata Gola, zam: Komorów 

4. Łukasz Wrona, zam: Komorów 

5. Michał Rozmus, zam: Komorów 

6. Ilona Barbara Zięba, zam: Komorów 

7. Łukasz Obara, zam: Majdan Królewski 

8. Maria Genowefa Borowiec, zam: Komorów 

9. Barbara Chanowska, zam: Majdan Królewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. Agnieszka Kopeć, zam: Majdan Królewski 

2. Jolanta Bąk, zam: Huta Komorowska 

3. Paweł Szypuła, zam: Huta Komorowska 

4. Maria Danuta Bąba, zam: Komorów 

5. Joanna Noga, zam: Huta Komorowska 

6. Monika Rozmus - Sudoł, zam: Komorów 

7. Joanna Barbara Bieleń, zam: Krzątka 

8. Władysław Zięba, zam: Huta Komorowska 

9. Elżbieta Trzcińska, zam: Huta Komorowska 
 


